
Servicemedarbejder med teknisk forståelse søges til
Idealcombi

Idealcombi søger medarbejder til serviceafdeling
 
Har du flair for kundeservice, teknisk forståelse og evnen til at bevare overblikket i en travl
hverdag? Så er det måske dig, vi søger til vores serviceafdeling på hovedkontoret i Hurup Thy.
 
Som led i den fortsatte udvikling af vores serviceafdeling søger vi en engageret, serviceminded og
udadvendt medarbejder, der kan være med til at sikre en professionel og effektiv serviceoplevelse
for vores kunder og samarbejdspartnere.
 
Du bliver en del af en afdeling med 8 medarbejdere – 4 på hovedkontoret i Hurup Thy og 4
montører, som servicerer kunder i Danmark, Island, Irland og Færøerne.
 
Dine primære opgaver:

Projektstyring af serviceopgaver●

Behandling og opfølgning på serviceopgaver●

Rådgive vores kunder●

Granskning af serviceopgaver ●

Beregning og regningsarbejde●

Daglig dialog med kollegaer og servicemontører●

 
Faglige- og personlige kompetencer
Vi forestiller os, at du:

Har en relevant baggrund som byggetekniker, tømrer eller lignende ●

Har erfaring fra en servicefunktion (en fordel, men ikke et krav) ●

Arbejder selvstændigt og struktureret ●

Har stærke samarbejdsevner og et højt servicegen ●

Er ansvarsbevidst og effektiv i din opgaveløsning ●

Bidrager positivt til arbejdsmiljøet ●

Kan kommunikere på engelsk i skrift og tale●

 
Vi tilbyder

En spændende og varieret hverdag i en travl afdeling ●

Dygtige og engagerede kollegaer i et uformelt arbejdsmiljø ●

En fast stilling med gode udviklingsmuligheder ●

Løn efter kvalifikationer samt pension og sundhedsordning●

 
Kontakt
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte service chef Morten Kloster på tlf.:
40184382 eller på mail mkl@idealcombi.dk. Du kan læse mere om vores virksomhed på -
 https://idealcombi.dk/
Ansøgningsfristen er den 14.06.2026.  Ansøgningerne behandles løbende og fortroligt. Vi indkalder
løbende til samtaler.
Vi ser frem til at høre fra dig.
 
Om Idealcombi:
Idealcombi har, siden det første vindue blev fremstillet i 1973, haft domicil i Thy, og hovedsædet i
Hurup rummer i dag 100.000 m2 til produktion og administration med mere end 400 ansatte. Herfra
har Idealcombi gennem mere end 50 år fremstillet vinduer og yderdøre i høj kvalitet. Innovation er
et grundlæggende omdrejningspunkt i virksomheden, og man stræber kontinuerligt og målrettet
efter at være først, når det gælder udvikling af vinduer og døre til nutidens og fremtidens behov –
væsentligste parametre er design, funktion, energiforbrug og optimal miljøvenlig produktion, hvor
hver eneste medarbejders kompetencer er en afgørende faktor.
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